2022年３月 14日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   専 務 取 締 役  広 田 敏 幸

 （ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年４月 1日付）

    社長直轄の組織「しごとチェンジ推進室」において業務の見直しを推進してまいりまし

たが、更に進化した DX 技術を経営全般に活用・浸透させ発展的に推し進めるため、この

たび「DX 推進室」と改組・改称することといたしました。

２．取締役の人事異動（2022年４月 1日付）

新 氏   名 旧

取締役副社長

管理本部長

ＤＸ推進室担当

広 田 敏 幸

専務取締役

管理本部長

しごとチェンジ推進室担当

常務取締役

営業本部長

営業企画室長

企画開発本部担当

佐 藤 和 仁

常務取締役

営業本部長

営業企画室長

取締役

海外事業開発室長

Harleigh (Malaysia) Sdn.Bhd.

CEO

Shin-Nippon Industries Sdn.Bhd.

CEO

塚 田  武

取締役

海外事業開発室長

企画開発本部担当

Harleigh (Malaysia) Sdn.Bhd.

CEO

Shin-Nippon Industries Sdn.Bhd.

CEO

以 上